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KUL Matematikk  
Læringsfellesskap og IKT i undervisning 
 
Invitasjon til konferanse med fokus på god matematikkundervisning  
5. – 7. september 2006, Høgskolen i Agder, Kristiansand 
 
Aktuell for lærere i grunnskole, videregående skole og lærerutdanning. Videre av 
interesse for skoleledere og forskere som arbeider med matematikkdidaktikk.  
 
Konferansen har bakgrunn i KUL prosjektene ved Høgskolen i Agder:  
LCM – Læringsfellesskap i matematikk (Learning Communities in Mathematics) 
og IKTM - IKT og læring i matematikk, som begge er finansiert av KUL 
programmet i Norges Forskningsråd. Konferansen sponses av Høgskolen i Agder 
og Utdanningsdirektoratet. 
 
Vi vil presentere resultater og erfaringer fra prosjektene: skolene vil presentere 
erfaringer fra klassene og didaktikere presenterer resultater fra utviklings- og 
forskningsarbeidet. Inviterte gjester holder plenumsforedrag og verksteder: 
Colette Laborde fra Frankrike, John Mason og Ann Watson fra England og Åse 
Streitlien fra Telemark. I tillegg vil våre egne stipendiater, didaktikere og inviterte 
gjester fra andre høgskoler holde parallellsesjoner.  
 
Det blir forskjellige aktiviteter og presentasjonsformer, både plenum og 
parallellsesjoner med presentasjoner, diskusjonsgrupper og verksteder for 
problemløsning med papir og blyant og arbeid på datamaskiner. Vi tror dette blir 
en konferanse som stimulerer til bedre matematikkundervisning både for lærere, 
lærerstudenter og didaktikere og som bidrar til kompetanseutvikling for skolen. 
 
Konferansen går over 3 dager, fra tirsdag til torsdag. Onsdagen er det fokus 
spesielt på erfaringer fra skolene. Da inviterer vi bredere, med inntil 250 
deltakere. Det er mulig å delta bare onsdagen eller hele konferansen. 
  
Mer informasjon på http://www.hia.no/videre - klikk på konferanser, og så KUL 
konferanse for mer informasjoner og påmelding innen 20. juni. 
 
Arrangør KUL prosjektene 
Anne Berit Fuglestad og Barbara Jaworski (prosjektledere) 


